
                                                                      

 
Stavební  bytové  družstvo  STAVBAŘ,  družstvo 
se sídlem  Křesomyslova 3  čp. 229, 140 00  Praha 4 
IČ:  00 03 32 51    
zapsané v obchodním  rejstříku  vedeném  u  Městského 
soudu v Praze oddíl Dr XCIX, vložka  827 dne 14.3.1966 
 

 
 
 
 
Dopis pro člena zařazeného do volebního obvodu č. … 
 

         
                    V Praze dne  ………2021 
          Naše zn.: Se/2021/…….. 
 
Věc: Informace k zajištění voleb delegátů a náhradníků do shromáždění delegátů  
         SBD Stavbař na volební období 2021 – 2026 
 
 
Vážení, 
 
       již jsme Vám v této záležitosti voleb do nejvyššího orgánu družstva – shromáždění 
delegátů – sdělovali, že s ohledem na současnou pandemii koronaviru musíme zvolit cestu 
formou korespondenční – per rollam.  
 
        Představenstvo svým dopisem ze dne 16. 4. 2021 všechny členy již informovalo a nyní 
Vám předkládáme k rozhodnutí zvolit z navrhovaných kandidátů jak delegáta na shromáždění 
delegátů, tak i jeho náhradníka (náhradníky) pro případ, že by došlo k nenadálé příhodě, jenž 
by zabraňovala delegátovi se jednání shromáždění zúčastnit.  
 
       Navrhovaní kandidáti jsou dlouholetými členy družstva, přičemž se již zúčastňovali jako 
funkcionáři výborů samospráv či jiných orgánů družstva na činnosti našeho družstva. 
Přepokládám, že se plně zhostí všech úkolů, které nám současný vývoj přináší a svou erudicí 
se budou podílet na závažných úkolech jak při změnách stanov družstva, tak při práci na 
opětovném rozvoji nové družstevní bytové výstavby. K neméně důležitým úkolům pak bude 
patřit plnění smluv vůči klientům družstva při zajišťování správy, ale i zvážení všech důvodů 
při rozhodování o dalším směřování družstva. 
 
        Vážení, pevně věříme, že se této nové formy voleb zúčastníte a umožníte tak i pro další 
volební období roku 2021 – 2026 plnit družstvu prostřednictvím jeho nejvyššího orgánu – 
shromáždění delegátů – všechny úkoly a řešit všechny problémy, jenž před družstvo a jeho 
orgány současný i budoucí vývoj staví.  
 
       S pozdravem 
 
 
     Ing. Vladimír Hasal              Ing. František Sojka 
místopředseda představenstva            předseda představenstva  


